[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

35 сессия

                     III созыв
РЕШЕНИЕ

от  12 июля 2017 г.

№ III-35- 164
п. Боровой

Об отмене Решения Совета Боровского сельского поселения от 07.05.2014 года

 № III-09-64 «О согласовании повышения тарифов
по вывозу твердых бытовых отходов»
На основании Протеста прокуратуры Калевальского района от 12.07.2017 года № 07/10-2017 на Решение Совета Боровского сельского поселения от 07.05.2014 года № III-09-64
Совет  РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Боровского сельского поселения от 07.05.2014 года № III-09-64 «О согласовании повышения тарифов по вывозу твердых бытовых отходов»
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике МО «Боровское сельское поселение» и на официальном сайте в сети интернет
.

Глава Боровского сельского поселения

Л.В. Гичка